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EVALUACIÓN DE LA CONVOCATORIA PÚBLICA No. 004 DE 2021 

-Vigilancia y Seguridad Privada- 

(Abril  07 de 2021) 

Objeto: El/La contratista se obliga con el Instituto Amazónico de Investigaciones Científicas “Sinchi” a prestar el servicio de vigilancia y seguridad privada en las siguientes 
sedes: Lote 1 Bogotá D.C., Leticia-Amazonas,  San José del Guaviare y Lote 2  Inírida-Guainía,  ambos lotes mediante la modalidad fija con armas. 
 
Disponibilidad Presupuestal: CUATROCIENTOS VEINTIOCHO MILLONES CIENTO CINCUENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS M/CTE 
($428.152.996). 
 
Fecha Apertura: 22 de febrero de 2021 a partir de las 08:30 a.m. 
 
Fecha de Cierre: 09 de marzo de 2021 a las 5:00 p.m. 

 
Se presentó: 
 

ENTIDAD HORA  FECHA  

SEGURIDAD LASER LTDA   4:04 p. m. 25/02/2021 

SEGURIDAD REUTERS LTDA  4:13 p. m. 25/02/2021 

SEGURIDAD CANADÁ LTDA  6:15 p. m. 25/05/2021 

COSEQUIN LTDA  9:20 a.m.  9/03/2021 

PROTEVIS LTDA  1:08 p.m.  9/03/2021 

SEPECOL LTDA  4:05 p.m. 9/03/2021 

ANDISEG LTDA  3:21 p.m.  9/03/2021 

COLVISEG LTDA  3:32 p.m.  26/02/2021 

INTERGLOBAL LTDA  4:12 p.m. 9/03/2021 

SEGURIDAD CENTRAL LTDA 3:55 p.m.  9/03/2021 

SEGURIDAD JANO LTDA 4:40 p.m. 26/02/2021 
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CIEN POR CIENTO LTDA  4:16 p.m.  9/03/2021 

VIGILANCIA SANTAFEREÑA TDA  4:49 p.m.  26/02/2021 

GRAN ANDINA LTDA  3:25 p.m.  9/03/2021 

AMCOVIT LTDA  3:04 p.m. 9/03/2021 

STAR LTDA  11:40 p.m. 9/03/2021 

CONSERVIPP LTDA  12:54 p.m. 5/03/2021 

REQUISITOS MÍNIMOS 
 

REQUISITOS MINIMOS  

PRPONENTE  

1. Las personas 
jurídicas que 
cuyo objeto 

social único sea 
el de prestar 
servicio de 
vigilancia y 
seguridad 

2.  La persona 
jurídica deberá tener 

la capacidad para 
prestar el servicio en 
las sedes o sede para 

la cual presenta 
propuesta 

3. Que su 
vigencia sea 

igual al término 
del contrato y un 

(1) año más 
como mínimo 

4. Que estén 
vigentes sus 
licencias de 

funcionamiento, 
de armas y 
distintivos 

necesarios para 
cumplir el objeto 

contractual 

5. Experiencia del 
proponente: Los proponentes 

deberán acreditar una 
experiencia mínima de tres 

(03) contratos celebrados en 
los últimos cinco (5) años cuyo 
objeto haya sido la prestación 

del servicio de vigilancia y 
seguridad privada en la 

modalidad fija con armas. El 
valor de uno de los contratos 
deberá corresponder mínimo 

al 50% del valor de la presente 
convocatoria. 

6. Ofertar las cámaras 
y los circuitos cerrados 

previstos en la 
actividad 2 y 3 de los 

presentes Términos de 
Referencia cuando 

participe en el Lote 1 

7. Formato No. 2 de 
Información financiera, 

el cual debe venir en 
original y debidamente 

firmado por 
Representante Legal, 
Contador y Revisor 

Fiscal  quienes tienen la 
obligación legal de 

tenerlo y los respectivos 
soportes. 

SEGURIDAD LASER 
LTDA 

CUMPLE 

 
 

CUMPLE 
 

CUMPLE 
 

VIGENTES 
 

 
 

CUMPLE 

 
 

NO CUMPLE PARA 
EL LOTE 1  

 

CUMPLE 

SEGURIDAD 
REUTERS LTDA 

 
 

CUMPLE 

 
 

CUMPLE 

 
 

CUMPLE 
 

 
 

VIGENTES 

 
 

CUMPLE 

NO CUMPLE PARA 
EL LOTE 1  

 

 
 

CUMPLE 
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SEGURIDAD 
CANADÁ LTDA 

 
 

CUMPLE 

 
 

CUMPLE 

 
 

CUMPLE 

 
 

VIGENTES 

 
 

CUMPLE 

 
NO CUMPLE PARA 

EL LOTE 1  
 

 
 

CUMPLE 

COSEQUIN LTDA 

 
 

CUMPLE 

 
 

CUMPLE 

 
 

CUMPLE 

 
 

VIGENTES 

 
 

CUMPLE 
CUMPLE 

 
 

CUMPLE 

PROTEVIS LTDA 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
VIGENTES 

 
CUMPLE CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
SEPECOL LTDA  

 
  

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
VIGENTES 

 
CUMPLE 

 
NO CUMPLE PARA 

EL LOTE 1  
 

 
CUMPLE 

ANDISEG LTDA 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
VIGENTES 

 
CUMPLE CUMPLE 

 
CUMPLE 

COLVISEG LTDA 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
VIGENTES 

 
CUMPLE 

 
NO CUMPLE PARA 

EL LOTE 1  
 

 
CUMPLE 

INTERGLOBAL 
LTDA 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
VIGENTES 

 
CUMPLE CUMPLE 

 
CUMPLE 

SEGURIDAD 
CENTRAL LTDA 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
VIGENTES 

 
CUMPLE CUMPLE 

 
CUMPLE 

SEGURIDAD JANO 
LTDA  

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
VIGENTES 

 
CUMPLE 

 
NO CUMPLE PARA 

EL LOTE 1  
 

 
CUMPLE 
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CIEN POR CIENTO 
LTDA 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
VIGENTES 

 
CUMPLE 

 
NO CUMPLE PARA 

EL LOTE 1  
 

 
CUMPLE 

VIGILANCIA 
SANTAFEREÑA 

LTDA 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
VIGENTES 

 
CUMPLE 

 
NO CUMPLE PARA 

EL LOTE 1  
 

 
CUMPLE 

GRAN ANDINA 
LTDA 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
VIGENTES 

 
CUMPLE CUMPLE 

 
CUMPLE 

AMCOVIT LTDA 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
VIGENTES 

 
CUMPLE 

 
NO CUMPLE PARA 

EL LOTE 1  
 

 
CUMPLE 

STAR LTDA 
 

CUMPLE 
 

CUMPLE 
 

CUMPLE 
 

VIGENTES 
 

CUMPLE CUMPLE 
 

CUMPLE 

CONSERVIPP LTDA 

 
 

CUMPLE 

 
 

CUMPLE 

 
 

CUMPLE 

 
 

VIGENTES 

NO CUMPLE 
Las certificaciones allegadas 

no acreditan el servicio de 
vigilancia privada bajo la 
modalidad fija con armas. 

NO CUMPLE PARA 
EL LOTE 1  

 

 
 

CUMPLE 
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EVALUACIÓN CERTIFICADOS EXPERIENCIA DE LOS PROPONENTES  
EMPRESAS QUE CUMPLEN PARA EL LOTES 1 y 2 

 
STAR LTDA 

 

STAR LTDA  

ENTIDADES Fecha Inicial  Fecha Final Días Meses Años Observaciones  

ED. FERRARA 146 1/02/2017 31/01/2021 1440 48,00 4,00   

ED. FERRARA 1/10/2016 30/09/2020 1439 47,97 4,00   

ALTOS DE LOS CEREZOS  1/07/2017 30/06/2020 1079 35,97 3,00   

RIESGOS EMPRESARIALES  9/03/2016 28/01/2021 1759 58,63 4,89   

RIESGOS EMPRESARIALES  1/01/2020 31/01/2021 390 13,00 1,08   

ALVAREZ ARQUITECTOS  28/03/2016 10/04/2018 732 24,40 2,03   

ALVAREZ ARQUITECTOS  6/04/2016 5/04/2020 1439 47,97 4,00   

ALVAREZ ARQUITECTOS  2/05/2016 10/04/2018 698 23,27 1,94   

ALVAREZ ARQUITECTOS  17/12/2018 16/09/2019 269 8,97 0,75   

CONST BUEN VIVIR  9/03/2016 4/01/2018 655 21,83 1,82   

CONST BUEN VIVIR  9/03/2016 6/03/2017 357 11,90 0,99   

CONST BUEN VIVIR  4/10/2019 5/10/2020 361 12,03 1,00   

CONST BUEN VIVIR  1/12/2017 30/11/2019 719 23,97 2,00   

CONST BUEN VIVIR  7/11/2018 31/10/2020 714 23,80 1,98   

CONST BUEN VIVIR  16/05/2016 30/03/2020 1394 46,47 3,87   

CONST BUEN VIVIR  9/03/2016 5/06/2018 806 26,87 2,24   

ED. CASCADA P.H 1/07/2016 30/06/2020 1439 47,97 4,00   

BUSTOS ARIZA 9/03/2016 28/02/2021 1789 59,63 4,97   
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BONHOMIA CONSULTORES 19/02/2018 18/02/2021 1079 35,97 3,00   

BONHOMIA CONSULTORES 1/03/2018 31/01/2021 1050 35,00 2,92   

BONHOMIA CONSULTORES 1/06/2018 31/12/2020 930 31,00 2,58   

BONHOMIA CONSULTORES 14/05/2018 13/11/2020 899 29,97 2,50   

ED. SANTA CRUZ  1/09/2016 31/08/2020 1440 48,00 4,00   

HEAVY TRANSDPORT  1/06/2016 31/01/2021 1680 56,00 4,67   

HEAVY TRANSDPORT  1/11/2016 31/01/2021 1530 51,00 4,25   

HEAVY TRANSDPORT  2/01/2017 1/01/2021 1439 47,97 4,00   

DLS NETWORK  9/03/2016 31/12/2020 1732 57,73 4,81   

DLS NETWORK  1/10/2016 31/12/2020 1530 51,00 4,25   

DLS NETWORK 16/01/2017 15/12/2020 1409 46,97 3,91   

FORSETI  9/03/2016 28/02/2021 1789 59,63 4,97   

OPTIMA INGENIERIA  1/06/2019 31/01/2021 600 20,00 1,67   

AGRO INDUSTRIAL 9/03/2016 28/02/2020 1429 47,63 3,97   

AGRO INDUSTRIAL 1/04/2016 30/09/2020 1619 53,97 4,50   

AGRO INDUSTRIAL 2/01/2017 1/02/2021 1469 48,97 4,08   

AGRO INDUSTRIAL 1/12/2017 30/11/2020 1079 35,97 3,00   

ECO SERVI OCCIDENTE  15/03/2016 14/01/2021 1739 57,97 4,83   

MAGDA SPORT´S 16/10/2017 15/02/2021 1199 39,97 3,33   

BOSQUES DE GRATAMIRA  9/03/2016 30/08/2020 1611 53,70 4,48   

HOSP. SAN JUAN  1/06/2017 31/12/2017 210 7,00 0,58   

HOSP. SAN JUAN  1/01/2018 31/01/2018 30 1,00 0,08   

HOSP. SAN JUAN  1/02/2018 31/07/2018 180 6,00 0,50   

HOSP. SAN JUAN  1/09/2018 31/10/2018 60 2,00 0,17   
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HOSP. SAN JUAN  1/11/2018 31/12/2018 60 2,00 0,17   

HOSP. SAN JUAN  1/01/2019 15/05/2019 134 4,47 0,37   

HOSP. SAN JUAN  16/05/2019 16/08/2019 90 3,00 0,25   

HOSP. SAN JUAN  17/08/2019 31/12/2019 134 4,47 0,37   

HOSP. SAN JUAN  1/01/2020 31/12/2020 360 12,00 1,00   

SODEXO 1/10/2019 31/10/2020 390 13,00 1,08   

FUNDA SODEXO  1/10/2016 31/10/2019 1110 37,00 3,08   

URBANIZACION CORTIJO 15/07/2016 14/07/2020 1439 47,97 4,00   

CONJ. INTICAYA  1/04/2016 31/03/2020 1440 48,00 4,00   

GRATAMIRA CAMPESTRE  1/06/2016 31/05/2018 720 24,00 2,00   

EDI. MIRASOL  1/06/2016 31/05/2018 720 24,00 2,00   

MIRADOR DE TAKAI  1/02/2017 31/01/2018 360 12,00 1,00   

MIRADOR DE TAKAY  1/02/2018 31/01/2019 360 12,00 1,00   

MIRADOR DE TAKAY  1/02/2019 31/01/2020 360 12,00 1,00   

MIRADOR DE TAKAY  1/02/2020 31/01/2021 360 12,00 1,00   

CCM CIUDAD MONTES 1/06/2016 31/01/2021 1680 56,00 4,67   

ASESORIAS RIESGOS EMPRESARIALES  9/03/2016 31/12/2020 1732 57,73 4,81   

CONJUNTO LAUSANA  1/09/2016 31/08/2020 1440 48,00 4,00   

PRADO GRANDE  4/08/2018 3/08/2020 719 23,97 2,00   

CEDRO REAL  2/11/2016 1/11/2020 1439 47,97 4,00   

CUBEROS ASOCIADOS  9/03/2016 28/02/2021 1789 59,63 4,97   

P.H AV SUBA  1/07/2018 30/06/2019 359 11,97 1,00   

P.H AV SUBA  1/07/2019 30/06/2020 359 11,97 1,00   

ARCES AMARILLOS  15/11/2017 14/11/2020 1079 35,97 3,00   
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ED. MACERATA  2/12/2016 1/12/2020 1439 47,97 4,00   

EDI. MULTIFAMILIAR  1/02/2019 31/12/2020 690 23,00 1,92   

PARQUES DE LA COLINA  1/04/2016 31/12/2020 1710 57,00 4,75   

ED. LA CUESTA  15/01/2018 14/01/2021 1079 35,97 3,00   

MULTIFAMILIAR VILLA STELLA 15/04/2016 30/04/2020 1455 48,50 4,04   

SAINT SOLE P.H 27/12/2017 26/12/2020 1079 35,97 3,00   

MULTIFAMILIAR VILLA STELLA 1/02/2018 31/01/2021 1080 36,00 3,00   

CONCESION SABANA  1/01/2017 31/12/2017 360 12,00 1,00   

CONCESION SABANA  1/01/2018 31/12/2018 360 12,00 1,00   

CONCESION SABANA  1/01/2019 31/12/2019 360 12,00 1,00   

CONCESION SABANA  1/01/2020 31/12/2020 360 12,00 1,00   

ALUMETALES 24/04/2019 31/07/2020 457 15,23 1,27   

ARQUITECTURA CONSTRUCTIVA  3/04/2017 8/11/2019 935 31,17 2,60   

ARQUITECTURA CONSTRUCTIVA  5/06/2017 12/09/2018 457 15,23 1,27   

ARQUITECTURA CONSTRUCTIVA  14/03/2016 13/06/2017 449 14,97 1,25   

ARQUITECTURA CONSTRUCTIVA  4/04/2016 8/06/2017 424 14,13 1,18   

ARQUITECTURA CONSTRUCTIVA  27/04/2016 29/06/2017 422 14,07 1,17   

ARQUITECTURA CONSTRUCTIVA  9/03/2016 17/04/2017 398 13,27 1,11   

ARQUITECTURA CONSTRUCTIVA  9/03/2016 19/12/2017 640 21,33 1,78   

ARQUITECTURA CONSTRUCTIVA  10/08/2016 16/11/2017 456 15,20 1,27   

ARQUITECTURA CONSTRUCTIVA  19/01/2018 18/02/2019 389 12,97 1,08   

ARQUITECTURA CONSTRUCTIVA  10/10/2016 29/11/2019 1129 37,63 3,14   

ARQUITECTURA CONSTRUCTIVA  12/11/2018 11/03/2020 479 15,97 1,33   

INGENOVA  9/03/2016 28/02/2021 1789 59,63 4,97   

DAVIVIENDA  19/05/2017 18/05/2019 719 23,97 2,00   
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DAVIVIENDA  9/03/2016 12/11/2018 963 32,10 2,68   

  Total 83922 2797,40 233,12   

 

SEGURIDAD STAR 

EXPERIENCIA 
MÍNIMA  

ENTIDADES Fecha Inicial  Fecha Final Días Meses Años 

SABANA DE OCCIDENTE  1/04/2016 31/12/2016 270 9,00 0,75 

HEAVY TRANSDPORT  1/07/2018 15/12/2018 164 5,47 0,46 

AGRO INDUSTRIAL 1/01/2019 30/04/2019 119 3,97 0,33 

 
SEGURIDAD COSEQUIN LTDA  

 

COSEQUIN  

ENTIDADES 
Fecha 
Inicial  Fecha Final Días Meses Años Observaciones  

INST. NACION INVIAS     0 0,00 0,00 SE TUVO EN CUENTA EN LA EXPE. MINIMA KTO 689 DE 2018 

DEF. DEL PUEBLO     0 0,00 0,00 SE TUVO EN CUENTA EN LA EXPE. MINIMA KTO 102 DE 2017 

MIN SALUD      0 0,00 0,00 SE TUVO EN CUENTA EN LA EXPE. MINIMA KTO 643 DE 2017 

COLPENSIONES     0 0,00 0,00 NO ACREDITA ARMA  

RAMA JUDICIAL  9/03/2016 31/10/2016 232 7,73 0,64   

CARMEN EMILIA      0 0,00 0,00 NO ACREDITA ARMA  

FISCALIA  9/03/2016 30/11/2016 261 8,7 0,73   

ALCALDIA DE BOGOTÁ     0 0 0,00 CELEBRADO Y EJECUTADO ANTES DEL 09/03/2016 

DTO. CUNDINAMARCA      0 0 0,00 NO ACREDITA ARMA  
JARDIN BOTANICO CELESTINO 
MUTIS      0 0 0,00 NO ACREDITA ARMA  

INS. ECONOMIA SOCIAL  17/04/2019 3/07/2020 436 14,533333 1,21   

  Total 929 30,97 2,58   
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COSEQUIN LTDA  

EXPERIENCIA 
MÍNIMA  

ENTIDADES Fecha Inicial  Fecha Final Dias Meses Años 

INST. NACION INVIAS 11/04/2018 22/02/2019 311 10,37 0,86 

DEF. DEL PUEBLO 10/04/2017 11/01/2018 271 9,03 0,75 

MIN SALUD  23/12/2017 31/10/2018 308 10,27 0,86 

 
PROVETIS LTDA  

 

PROVETIS LTDA  

ENTIDADES Fecha Inicial  Fecha Final Días Meses Años Observaciones 

MINIC. UBATÉ     0 0,00 0,00 NO ACREDITA ARMA  

MUNIC. COTA  10/05/2017 25/03/2018 315 10,50 0,88   

INST. DEPORTE  28/04/2017 23/04/2018 355 11,83 0,99   

ALCALDIA BOGOTÁ 1/03/2019 29/02/2020 358 11,933333 0,99   

GESTION CONTRACTUAL 9/03/2016 30/11/2019 1341 44,7 3,73   

CENTRO DE MEMORIA 7/06/2019 31/01/2020 234 7,8 0,65   

PRAXAIR 15/03/2017 9/03/2021 1434 47,8 3,98   

MINAGRICULTURA  1/03/2019 29/02/2020 358 11,933333 0,99   

  Total 4395 146.50 12,21   

 
 
 
 
 
 
 

PROVETIS LTDA  

EXPERIENCIA 
MÍNIMA  

ENTIDADES Fecha Inicial  Fecha Final Dias Meses Años 

SECRETARIA DISTRITAL  24/05/2016 18/10/2016 144 4,80 0,40 

ALCALDIA CALI  2/02/2017 16/11/2017 284 9,47 0,79 

SECRET. ASUNT ADMI 5/03/2019 31/01/2020 326 10,87 0,91 
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INTERGLOBAL LTDA  
 

INTERGLOBAL SEGURIDAD Y VIGILANCIA LTDA 

ENTIDADES 
Fecha 
Inicial  Fecha Final Días Meses Años Observaciones  

FISCALIA 1/12/2016 30/11/2018 719 23,966667 2,00   

ALCALDIA IBAGUE  8/04/2016 30/05/2017 412 13,733333 1,14   

FERROCARRILES  9/03/2016 31/01/2019 1042 34,733333 2,89   

SINCHI 76     0 0 0,00 SE EJECUTÓ ANTES DEL 09/03/2016 

SINCHI 17 9/03/2016 28/02/2017 349 11,633333 0,97   

SINCHI 106 1/03/2017 15/03/2018 374 12,466667 1,04   

SINCHI 138 16/02/2018 18/03/2019 392 13,066667 1,09   

SINCHI 77 6/03/2020 9/03/2021 363 12,1 1,01   

CIRCUITO SUBOFICIALES      0 0 0,00 
NO CERTIFICA EL VALOR DEL 
CONTRATO 

EPM  1/09/2016 30/06/2018 659 21,966667 1,83   

CONSORCIO MINERO      0 0 0,00 NO ACREDITA ARMA  

PRODECO  9/03/2016 31/01/2021 1762 58,733333 4,89   

TERRAZAS DEL 
CAMPESTRE      0 0 0,00 

NO CERTIFICA EL VALOR DEL 
CONTRATO 

SENA  1/08/2017 29/12/2018 508 16,933333 1,41   

FERROCARRILES  31/01/2019 9/03/2021 759 25,3 2,11   

BIENESTAR IPS 5/12/2016 9/03/2021 1534 51,133333 4,26   

ADAMA  17/08/2017 9/03/2021 1282 42,733333 3,56   

INVERFIN 6/09/2016 9/03/2021 1623 54,1 4,51   

MARYMOUNT 22/03/2016 9/03/2021 1787 59,566667 4,96   
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FERRETI 1/05/2016 9/03/2021 1748 58,266667 4,86   

LA SIERRA SCHOOL     0 0 0,00 
NO CERTIFICA EL VALOR DEL 
CONTRATO 

RCN RADIO      0 0 0,00 
NO CERTIFICA EL VALOR DEL 
CONTRATO 

LAB. CONTINENTAL     0 0 0,00 
NO CERTIFICA EL VALOR DEL 
CONTRATO 

CCM BAHIA  1/09/2016 9/03/2021 1628 54,266667 4,52   

TRASELCA 1/04/2017 9/03/2021 1418 47,266667 3,94   

CCM ARANJUEZ     0 0 0,00 
NO CERTIFICA EL VALOR DEL 
CONTRATO 

PROCAPS 1/06/2017 9/03/2021 1358 45,266667 3,77   
CONJUNTO BRISAS DEL 
MAR  1/07/2016 9/03/2021 1688 56,266667 4,69   

COREMAR  9/03/2016 9/03/2021 1800 60 5,00   

PANORAMA 1/12/2016 9/03/2021 1538 51,266667 4,27   

GRACETALES 1/08/2018 9/03/2021 938 31,266667 2,61   

AQUA 57 28/05/2016 9/03/2021 1721 57,366667 4,78   

GUATAPURI 9/03/2016 31/01/2021 1762 58,733333 4,89   

GECELCA 9/03/2016 1/04/2019 1102 36,733333 3,06   

GECELCA 9/03/2016 31/03/2019 1102 36,733333 3,06   

ISA TRASELCA     0 0 0,00 NO ACREDITA ARMA  

RAMA JU VALLED 9/03/2016 31/10/2016 232 7,7333333 0,64   

FISCALIA 9/03/2016 30/11/2016 261 8,7 0,73   

SUPERSOCIEDADES 9/03/2016 15/12/2016 276 9,2 0,77   

FISCALIA 9/03/2016 30/11/2016 261 8,7 0,73   

PRICESMART 9/03/2016 1/08/2020 1582 52,733333 4,39   
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CCM CIUDADELA 9/03/2016 1/11/2020 1672 55,733333 4,64   

GRANABASTOS  9/03/2016 1/11/2018 952 31,733333 2,64   

CLUB VALLEDUPAR 9/08/2016 8/08/2017 359 11,966667 1,00   

PRESIDENCIA 9/03/2016 7/12/2016 268 8,9333333 0,74   

CAJA COMP. MAGDALENA  9/03/2016 1/08/2017 502 16,733333 1,39   

MIRADOR SIERRA 9/03/2016 18/11/2019 1329 44,3 3,69   

ORBE 9/03/2016 31/12/2019 1372 45,733333 3,81   

UNI SANTO TOMAS 1/08/2016 31/07/2017 360 12 1,00   

PIAMONTE 9/03/2016 22/06/2017 463 15,433333 1,29   

KLARENS 9/03/2016 30/05/2018 801 26,7 2,23   

  Total 42058 1401,93 116,83   

 

INTERGLOBAL SEGURIDAD Y VIGILANCIA LTDA 

EXPERIENCIA 
MÍNIMA  

ENTIDADES Fecha Inicial  Fecha Final Días Meses Años 

GOBER CESAR  17/06/2016 16/01/2017 209 6,97 0,58 

RAMA JU VALLED 1/11/2016 15/11/2017 374 12,47 1,04 

ALCALDIA DE BOGOTÁ 25/07/2017 11/07/2018 346 11,53 0,96 

 
ANDISEG LTDA 

 

ANDISEG LTDA  

ENTIDADES Fecha Inicial  Fecha Final Días Meses Años Observaciones  

MIN. CULTURA 9/03/2016 10/11/2017 601 20,03 1,67   

SODIMAC  9/03/2016 30/11/2017 621 20,70 1,73   

  Total 1222 40,73 3,39   
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ANDISEG LTDA  

EXPERIENCIA 
MÍNIMA  

ENTIDADES Fecha Inicial  Fecha Final Días Meses Años 

SENA  1/08/2017 29/12/2018 508 16,93 1,41 

SECRET. MOVILIDAD 18/04/2017 17/04/2018 359 11,97 1,00 

INPEC 20/12/2016 30/11/2018 700 23,33 1,94 

 
SEGURIDAD CENTRAL LTDA 

 

SEGURIDAD CENTRAL LTDA  

ENTIDADES 
Fecha 
Inicial  Fecha Final Días Meses Años Observaciones 

QUINTAS SANTA MARIA      0 0 0,00 NO ACREDITA ARMA  

MONET P.H 16/08/2017 16/08/2018 360 12 1,00   

PORTAL DEL SALITRE 7/07/2017 30/06/2018 353 11,7666667 0,98   

RIBERAS DEL PARANA      0 0 0,00 NO ACREDITA ARMA  

KASAURY     0 0 0,00 NO ACREDITA ARMA  

LOS ALISOS      0 0 0,00 NO ACREDITA ARMA  

SERVICIO GEOLOGICO  1/11/2016 20/12/2017 409 13,6333333 1,14   

BIENESTAR FAMILIAR  9/03/2016 13/08/2019 1234 41,1333333 3,43   

UNI AGUSTINIANA  1/03/2018 30/06/2020 839 27,9666667 2,33   

SANTA MARIA      0 0 0,00 NO ACREDITA ARMA  

SANTA MARIA      0 0 0,00 NO ACREDITA ARMA  

CONJUNTO TECA      0 0 0,00 NO ACREDITA ARMA  

LOS ALISOS  9/03/2016 9/03/2021 1800 60 5,00   

LADERAS DE COUNTRY  9/03/2016 31/12/2019 1372 45,7333333 3,81   
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MAZUREM      0 0 0,00 
NO CERTIFICA EL VALOR DEL 
CONTRATO 

MONET P.H 16/08/2018 16/08/2019 360 12 1,00   

CAMINO DE SIE III 1/08/2018 9/03/2021 938 31,2666667 2,61   

URAPANES DEL PARQUE      0 0 0,00 NO ACREDITA ARMA  

ALCASIA RESERVADO 3      0 0 0,00 NO ACREDITA ARMA  

SANTA MARIA III     0 0 0,00 NO ACREDITA ARMA  

SURAMERICANA PH      0 0 0,00 NO ACREDITA ARMA  

TORRE AZUL      0 0 0,00 FUERA DEL TERMINO  

SANTA MARIA      0 0 0,00 NO ACREDITA ARMA  

LOS ALISOS      0 0 0,00 
CONTRATO SC - 015 - 31 
REPETIDO  

LADERAS DE COUNTRY        0 0,00 
CONTRATO SC - 015 - 09 
REPETIDO  

MAZUREM      0 0 0,00 
NO CERTIFICA EL VALOR DEL 
CONTRATO 

MONET P.H     0 0 0,00 
CONTRATO SC - 018 - 000 
REPETIDO  

CAMINO DE SIE III     0 0 0,00 
CONTRATO SC - 008 - 18 
REPETIDO  

URAPANES DEL PARQUE      0 0 0,00 CONTRATO 09-13 REPETIDO  

ALSACIA      0 0 0,00 CONTRATO SC -022-18 REPETIDO  

SANTA MARIA      0 0 0,00 
CONTRATO SC - 015 - 18 
REPETIDO  

SURAMERICANA PH      0 0 0,00 CONTRATO  REPETIDO  

TORRE AZUL      0 0 0,00 CONTRATO 05 -13 REPETIDO  
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PONTEVEDRA      0 0 0,00 NO ACREDITA ARMA  

SANTA MARIA      0 0 0,00 CONTRATO 024 - 17 REPETIDO  

PAULO VI 1/11/2017 31/10/2018 360 12 1,00   

CAPITAL TOWERS     0 0 0,00 NO ACREDITA ARMA  

CRUZ ROJA      0 0 0,00 NO ACREDITA ARMA  

TELE MONSERRATE  15/10/2019 9/03/2021 504 16,8 1,40   

BODEGAS AEPI  1/06/2019 1/06/2020 360 12 1,00   

AGROINDUSTRIAL  9/03/2016 31/12/2019 1372 45,7333333 3,81   

CIEM OIKOS  9/03/2016 31/12/2019 1372 45,7333333 3,81   

METROPOLITANO  1/07/2020 9/03/2021 248 8,26666667 0,69   

UNI AGUSTINIANA      0 0 0,00 NO ACREDITA ARMA  

BIENESTAR FAMILIAR  9/03/2016 13/08/2019 1234 41,1333333 3,43   
SECRETARIA GENERAL 
FORENSE  1/12/2016 27/12/2018 746 24,8666667 2,07   

ALCALDIA CHIQUINQUIRÁ      0 0 0,00 NO ACREDITA ARMA  

. Total 13861 462,03 38,50   

 
 

SEGURIDAD CENTRAL  

EXPERIENCIA 
MÍNIMA  

ENTIDADES Fecha Inicial  Fecha Final Días Meses Años 

INVIAS  23/02/2019 29/12/2019 306 10,20 0,85 

ALCALDIA DE BOGOTA  25/08/2017 17/09/2018 382 12,73 1,06 

UNI PEDAGOGICA No acredita arma    0,00 0,00 

AAK  1/12/2018 30/11/2019 359 11,9666667 1,00 
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GRANANDINA LTDA  
 

GRANANDINA LTDA  

ENTIDADES Fecha Inicial  Fecha Final Días Meses Años Observaciones  
ARN     0 0 0,00 NO ACREDITA ARMA  

UNI ANTONIO JOSÉ  27/04/2018 31/12/2018 244 8,13333333 0,68   
SALUD ARMENIA      0 0 0,00 NO ACREDITA ARMA  
SALUD ARMENIA      0 0 0,00 NO ACREDITA ARMA  
SALUD ARMENIA      0 0 0,00 NO ACREDITA ARMA  
SALUD ARMENIA      0 0 0,00 NO ACREDITA ARMA  
SALUD ARMENIA      0 0 0,00 NO ACREDITA ARMA  
SALUD ARMENIA      0 0 0,00 NO ACREDITA ARMA  
TRANSMILENIO      0 0 0,00 NO ACREDITA ARMA  

ANDES OCCIDENTALES  17/12/2019 10/12/2020 353 11,77 0,98   
TRANSCARIBE  21/01/2019 21/05/2019 120 4,00 0,33   
TRANSCARIBE  22/05/2019 30/06/2020 398 13,27 1,11   

RAMA JUDICIAL  1/12/2018 31/10/2019 330 11 0,92   
ALCALDIA CALI  26/09/2017 31/05/2020 965 32,1666667 2,68   

FISCALIA  9/03/2016 30/11/2016 261 8,7 0,73   
SECRETARIA DISTRITAL 9/03/2016 23/05/2016 74 2,46666667 0,21   

FONDO ROTATORIO 9/03/2016 29/12/2016 290 9,66666667 0,81   
COMPAMILIAR     0 0,00 0,00 NO ACREDITA ARMA  

UESVALLE 10/06/2016 31/12/2016 201 6,70 0,56   

CULTURAMA     0 0 0,00 NO ACREDITA ARMA  

NEIVA  1/04/2016 21/02/2017 320 10,6666667 0,89   

IDARTES 1/09/2016 29/06/2017 298 9,93333333 0,83   
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IDARTES 30/06/2017 31/05/2018 330 11 0,92   
SECRET EDU. 
CUNDINAMARCA     0 0 0,00 NO ACREDITA ARMA  
ADMIN . ESPACIO 
PUBLICO  19/08/2017 18/08/2018 359 11,9666667 1,00   

INVIMA      0 0 0,00 NO ACREDITA ARMA  

FILARMONICA  19/07/2017 12/06/2018 323 10,7666667 0,90   
INS FINANCIAMIENTO 
IBAGUÉ      0 0 0,00 NO ACREDITA ARMA  

DASCD     0 0 0,00 NO ACREDITA ARMA  

IETS 27/02/2017 26/03/2018 389 12,9666667 1,08   

ACUEDUCTO 26/12/2016 31/07/2018 575 19,1666667 1,60   

MIN TRANSPORTE  9/03/2016 15/12/2016 276 9,2 0,77   

TERMINAL MANIZALES  1/10/2016 15/12/2017 434 14,4666667 1,21   
GESTION ADMI VALLE DEL 
CAUCA      0 0 0,00 NO ACREDITA ARMA  

PERSONERIA DE BOGOTÁ      0 0 0,00 NO ACREDITA ARMA  

SURCOLOMBIA      0 0 0,00 NO ACREDITA ARMA  

SURCOLOMBIA  11/03/2017 2/04/2018 381 12,7 1,06   
ALCALDIA DE 
FUSAGASUGÁ     0 0 0,00 NO ACREDITA ARMA  

ALCALDIA DE TUNJA      0 0 0,00 
CELEBRADO Y EJECUTADO ANTES DEL 
09/03/2016 

DEFENSORIA DEL PUEBLO  11/04/2017 11/01/2018 270 9 0,75   

DEPTO DEL QUINDIO      0 0 0,00 NO ACREDITA ARMA  

RAMA JUDICIAL      0 0 0,00 NO ACREDITA ARMA  
FINANCIERO VICTORIA 
VALLE      0 0 0,00 NO ACREDITA ARMA  
FINANCIERO VICTORIA 
VALLE      0 0 0,00 NO ACREDITA ARMA  
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FINANCIERO VICTORIA 
VALLE      0 0 0,00 NO ACREDITA ARMA  
FINANCIERO VICTORIA 
VALLE      0 0 0,00 NO ACREDITA ARMA  

RAMA JUDICIAL  16/06/2018 15/11/2018 149 4,96666667 0,41   

RAMA JUDICIAL      0 0 0,00 NO ACREDITA ARMA  

SENA  1/08/2017 29/12/2018 508 16,9333333 1,41   

INS CARO Y CUERVO  17/04/2018 22/04/2019 365 12,1666667 1,01   

MINVIVIENDA 16/12/2016 20/12/2018 724 24,1333333 2,01   
FORTALEC SECRETARIA 
DISTRITAL  14/04/2018 13/06/2019 419 13,9666667 1,16   
FINANCIERO VICTORIA 
VALLE      0 0 0,00 NO ACREDITA ARMA  

ENERGIA DEL QUINDIO  9/03/2016 30/09/2016 201 6,7 0,56   

DIAN  9/03/2016 10/08/2016 151 5,03333333 0,42   

SECRETARIA GENERAL  9/03/2016 30/06/2016 111 3,7 0,31   

RAMA JUDICIAL  9/03/2016 30/11/2016 261 8,7 0,73   

BIBLIOTECA DEPTA  9/03/2016 15/04/2016 36 1,2 0,10   

RAMA JUDICIAL      0 0 0,00 NO ACREDITA ARMA  

DIMAR      0 0 0,00 NO ACREDITA ARMA  

RAMA JUDICIAL      0 0 0,00 NO ACREDITA ARMA  

ALCALDIA DE TUNJA      0 0 0,00 
EJECUCION DEL CONTRATO ANTES 
DEL 09/03/2016 

RAMA JUDICIAL  16/11/2018 15/06/2019 209 6,96666667 0,58   

  Total 10325 344,17 28,68   
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GRANANDINA LTDA  

EXPERIENCIA 
MÍNIMA  

ENTIDADES Fecha Inicial  Fecha Final Días Meses Años 
RAMA JUDICIAL  1/12/2016 9/08/2017 248 8,27 0,69 

CATASTRO (ALC BOGO( 1/08/2017 31/05/2018 300 10,00 0,83 
FUNDA. GILBERTO ALZATE  16/05/2019 16/03/2020 300 10 0,83 

 
PROVETIS LTDA 

 

PROVETIS  

ENTIDADES Fecha Inicial  Fecha Final Días Meses Años Observaciones 

MINIC. UBATÉ     0 0,00 0,00 NO ACREDITA ARMA  

MUNIC. COTA  10/05/2017 25/03/2018 315 10,50 0,88   

INST. DEPORTE  28/04/2017 23/04/2018 355 11,83 0,99   

ALCALDIA BOGOTÁ 1/03/2019 29/02/2020 358 11,933333 0,99   

GESTION CONTRACTUAL 9/03/2016 30/11/2019 1341 44,7 3,73   

CENTRO DE MEMORIA 7/06/2019 31/01/2020 234 7,8 0,65   

PRAXAIR 15/03/2017 9/03/2021 1434 47,8 3,98   

MINAGRICULTURA  1/03/2019 29/02/2020 358 11,933333 0,99   

  Total 4395 146,50 12,21   
 

PROVETIS  

EXPERIENCIA 
MÍNIMA  

ENTIDADES Fecha Inicial  Fecha Final Días Meses Años 

SECRETARIA DISTRITAL  24/05/2016 18/10/2016 144 4,80 0,40 

ALCALDIA CALI  2/02/2017 16/11/2017 284 9,47 0,79 

SECRETARIA ASIUNTOS ADMI 5/03/2019 31/01/2020 326 10,87 0,91 
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EVALUACIÓN CERTIFICADOS EXPERIENCIA DE LOS PROPONENTES  
EMPRESAS QUE CUMPLEN SOLO PARA EL LOTE 2  

 
SEPECOL LTDA  

 

SEPECOL LTDA 

ENTIDADES Fecha Inicial  Fecha Final Días Meses Años 

SECRETARIA 
DISTRITAL  9/03/2016 20/05/2016 71 2,4 0,20 

CONTRALORIA  11/03/2016 10/09/2016 179 6,0 0,50 

CONTRALORIA  11/09/2016 10/09/2017 359 12,0 1,00 

HSPI. SAN CARLOS  1/03/2017 30/09/2017 209 7,0 0,58 

ALCALDIA DE CALI  26/09/2017 31/05/2020 965 32,2 2,68 

ENTERRITORIO 25/07/2019 30/09/2020 425 14,2 1,18 

PAREX 16/05/2018 9/03/2021 1013 33,8 2,81 

TOTAL  3221 107,4 8,94722222 

 
 

SEPECOL LTDA 

EXPERIENCIA 
MÍNIMA  

ENTIDADES Fecha Inicial  Fecha Final Dias Meses Años 

CAMARA Y COMERCIO DUITAMA  1/02/2016 31/12/2016 330 11,0 0,92 

CAMARA Y COMERCIO DUITAMA  1/02/2017 31/12/2017 330 11,0 0,92 

INSTI. UNIVERSITARIA DE 
ANTIOQUIA  15/04/2018 15/07/2019 450 15,0 1,25 
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LASER LTDA 
 

LASER LTDA  

ENTIDADES 
Fecha 
Inicial  

Fecha 
Final Días Meses Años 

COMPLEJO LOGISTICO  25/06/2016 25/06/2018 720 24,0 2,00 

TORRE PLATINO  5/03/2016 5/03/2018 720 24,0 2,00 

DAMA SALUD  1/09/2016 30/08/2019 1079 36,0 3,00 

TOTAL  2519 84,0 6,99722222 

 

LASER LTDA  

EXPERIENCIA 
MÍNIMA  

ENTIDADES 
Fecha 
Inicial  

Fecha 
Final Dias Meses Años 

MANUFACTURA CEMENTO  1/05/2016 30/04/2018 719 24,0 2,00 

INDEPORTES NO ACREDITA ARMA    0,0 0,00 

COMPLEJO LOGISTICO  1/10/2016 1/10/2018 720 24,0 2,00 

PARISS 1/06/2016 31/07/2017 420 14,0 1,17 

 
REUTERS LTDA 

 

REUTERS LTDA  

ENTIDADES Fecha Inicial  Fecha Final Días Meses Años 

ED. GRAN AVENIDA  1/02/2018 30/01/2020 719 24,0 2,00 

BAVIERA RESERVADO  1/05/2018 30/04/2020 719 24,0 2,00 

SOLSTICIO  1/04/2018 30/03/2020 719 24,0 2,00 

TOTAL  2157 71,9 5,99166667 
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REUTERS LTDA  

EXPERIENCIA 
MÍNIMA  

ENTIDADES Fecha Inicial  Fecha Final Días Meses Años 

RINCON DEL TECHO  1/02/2018 30/01/2020 719 24,0 2,00 

LAGO TIMIZA 1/11/2018 30/10/2020 719 24,0 2,00 

ED. ENTRE VERDE 1/10/2018 30/09/2020 719 24,0 2,00 

 
CIEN POR CIENTO LTDA 

 
CIEN POR CIENTO LTDA  

ENTIDADES 
Fecha 
Inicial  

Fecha 
Final Días Meses Años Observaciones  

BOSQUES DE LA CABAÑA  1/02/2018 31/01/2019 360 12,0 1,00   

PUEBLITO ESPAÑOL      0 0,0 0,00 

NO ACREDITA 
ARMA  

GRATAMIRA      0 0,0 0,00 

NO ACREDITA 
ARMA  

PASEO DE LA FLORA      0 0,0 0,00 

NO ACREDITA 
ARMA  

INVERSIONES ELITE  1/01/2019 31/03/2020 450 15,0 1,25   

HSP. SANTA SOFIA      0 0,0 0,00 

KTO 0491 
REPETIDO  

FELIX CALVO  1/05/2016 30/04/2019 1079 36,0 3,00   

PUEBLITO ESPAÑOL  1/10/2018 30/09/2019 359 12,0 1,00   

CORPORACION FRESNENSE      0 0,0 0,00 

NO ACREDITA 
ARMA  

CORPORACION FRESNENSE      0 0,0 0,00 

NO ACREDITA 
ARMA  

UNIDAD RESIDENCIAL NANCY  1/01/2017 31/01/2019 750 25,0 2,08   

BOSQUES DE PUENTE PALMA  1/09/2016 31/08/2018 720 24,0 2,00   

PUENTE DE LAS QUINTA  9/03/2016 31/03/2019 1102 36,7 3,06   
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CLEANER 18/08/2018 17/08/2019 359 12,0 1,00   

TOTAL  5179 172,6 14,3861111   

 
 

CIEN POR CIENTO LTDA  

EXPERIENCIA 
MÍNIMA  

ENTIDADES 
Fecha 
Inicial  

Fecha 
Final Días Meses Años 

PORTAL INGENIO  1/05/2016 30/04/2018 719 24,0 2,00 

HSP. SANTA SOFIA  1/03/2019 31/12/2019 300 10,0 0,83 

SURUPETROL  1/01/2019 31/12/2019 360 12,0 1,00 

 
SANTAFEREÑA LTDA  

 
SANTAFEREÑA LTDA  

EXPERIENCIA 
MÍNIMA  

ENTIDADES 
Fecha 
Inicial  

Fecha 
Final Días Meses Años 

PROCURADURIA  5/04/2016 28/12/2016 263 8,8 0,73 

EPM  1/07/2018 31/12/2019 540 18,0 1,50 

SENA  1/08/2017 29/12/2018 508 16,9 1,41 

 
CANADÁ LTDA  

 
CANADÁ LTDA 

EXPERIENCIA 
MÍNIMA  

ENTIDADES 
Fecha 
Inicial  

Fecha 
Final Días Meses Años 

TORRES DIAMANTE  9/03/2016 15/04/2019 1116 37,2 3,10 

LOVAINA  1/10/2016 31/12/2019 1170 39,0 3,25 

JMV INGENIEROS SAS 10/11/2017 31/12/2019 771 25,7 2,14 
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COLVISEG LTDA 
 

COLVISEG LTDA  

ENTIDADES 
Fecha 
Inicial  

Fecha 
Final Días Meses Años Observaciones  

AJE COLOMBIA  1/12/2016 1/12/2017 360 12,0 1,00   

BANCO DE BOGOTÁ      0 0,0 0,00 

NO ACREDITA 
ARMA  

BANCO POPULAR  1/04/2016 31/12/2018 990 33,0 2,75   

CAVIPETROL      0 0,0 0,00 

NO ACREDITA 
ARMA  

HOTEL DECAMERON  1/03/2018 1/03/2020 720 24,0 2,00   

UNI CUNDINAMARCA  4/05/2016 3/05/2017 359 12,0 1,00   

UNI SANTO TOMAS      0 0,0 0,00 

NO ACREDITA 
ARMA  

INNOVO PLAZA      0 0,0 0,00 

NO ACREDITA 
ARMA  

CARACOL RADIO  1/06/2016 25/07/2017 414 13,8 1,15   

RTVC      0 0,0 0,00 

ACTA DE 
INICIACION  

CHEVROLET  16/07/2016 15/07/2018 719 24,0 2,00   

TOTAL  3562 118,7 9,89444444   

 

COLVISEG LTDA  

EXPERIENCIA 
MÍNIMA  

ENTIDADES 
Fecha 
Inicial  

Fecha 
Final Dias Meses Años Observaciones  

EMPRESAS PUBLICAS DE 
MEDELLIN      0 0,0 0,00 

NO ACREDITA 
ARMA  

EMPRESAS PUBLICAS DE 
MEDELLIN      0 0,0 0,00 

NO ACREDITA 
ARMA  

CITIBANK  11/07/2017 10/06/2018 329 11,0 0,91   
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ECOPETROL     0 0,0 0,00 

NO ACREDITA 
ARMA  

EMERALD 1/08/2016 31/12/2019 1230 41,0 3,42   

DIMAR 1/05/2017 15/03/2018 314 10,5 0,87   

 
AMCOVIT LTDA  

 
AMCOVIT LTDA  

ENTIDADES Fecha Inicial  Fecha Final Dias Meses Años Observaciones  

SATENA      0 0,0 0,00 

NO ACREDITA 
ARMA  

ATALAYA DE IBERIA      0 0,0 0,00 

NO ACREDITA 
ARMA  

ED. AHORRAMAS      0 0,0 0,00 

SERVICIO DE 
CONSULTORIA  

ICA  27/12/2018 17/12/2019 350 11,7 0,97   

POLITECNICO  1/03/2019 29/02/2020 358 11,9 0,99   

UBER      0 0,0 0,00 

SERVICIO DE 
CONSULTORIA  

UNI TOLIMA  1/04/2019 1/03/2020 330 11,0 0,92   

ALCALDIA ENVIGADO      0 0,0 0,00 

NO ACREDITA 
ARMA  

RAMA JUDICIAL CARTAGENA  1/11/2018 31/10/2019 360 12,0 1,00   

RAMA JUDICIAL SANTA MARTA  29/11/2018 20/06/2019 201 6,7 0,56   

RAMA JUDICIAL POPAYAN      0 0,0 0,00 

NO ACREDITA 
ARMA  

BOMBEROS      0 0,0 0,00 

NO ACREDITA 
ARMA  

SECRET. DISTRITAL  19/10/2016 3/04/2017 164 5,5 0,46   

ALCALDIA DE BOGOTÁ      0 0,0 0,00 

NO ACREDITA 
ARMA  
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PROSPERIDAD SOCIAL  16/12/2015 26/02/2017 430 14,3 1,19   

UDEC     0 0,0 0,00 

NO ACREDITA 
ARMA  

IPES  28/03/2017 14/02/2018 316 10,5 0,88   

COLPENSIONES      0 0,0 0,00 

NO ACREDITA 
ARMA  

VIVE LA DORADA     0 0,0 0,00 

NO ACREDITA 
ARMA  

ALCALDIA DE BOGOTÁ      0 0,0 0,00 

NO ACREDITA 
ARMA  

FISCALIA  1/12/2017 30/11/2018 359 12,0 1,00   

FISCALIA CARIBE 1/12/2016 30/11/2018 719 24,0 2,00   

FISCALIA PACIFICO  1/12/2016 30/11/2018 719 24,0 2,00   

FONDO ROTATORIO  30/09/2016 30/11/2018 780 26,0 2,17   

ANLA  1/11/2016 26/10/2017 355 11,8 0,99   

DISTRI. TURISTICO Y CULTURAL  16/03/2018 31/12/2018 285 9,5 0,79   

CAPITAL EPS      0 0,0 0,00 

NO ACREDITA 
ARMA  

POLITECNICO  1/03/2019 29/02/2020 358 11,9 0,99   

SNR  1/04/2018 31/12/2018 270 9,0 0,75   

UNI TOLIMA      0 0,0 0,00 

CERTIFICACION 
REPETIDA  

TOTAL  6354 211,8 17,65   

 

AMCOVIT LTDA  

EXPERIENCIA 
MÍNIMA  

ENTIDADES 
Fecha 
Inicial  

Fecha 
Final Dias Meses Años 

IDARTES  29/06/2017 31/05/2018 332 11,1 0,92 

IDARTES  1/09/2016 29/06/2017 298 9,9 0,83 

SECRE. DISTRITAL  19/10/2016 3/04/2017 164 5,5 0,46 
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JANO LTDA  

 
JANO LTDA  

ENTIDADES Fecha Inicial  Fecha Final Dias Meses Años Observaciones  

ESPA      0 0,0 0,00 NO ACREDITA ARMA  

ESPA      0 0,0 0,00 NO ACREDITA ARMA  

ESPA      0 0,0 0,00 NO ACREDITA ARMA  

ESPA      0 0,0 0,00 NO ACREDITA ARMA  

ESPA      0 0,0 0,00 NO ACREDITA ARMA  

ESPA      0 0,0 0,00 NO ACREDITA ARMA  

ESPA      0 0,0 0,00 NO ACREDITA ARMA  

DPTO META  23/04/2016 31/12/2016 248 8,3 0,69   

DPTO META  4/01/2017 31/12/2017 357 11,9 0,99   

ALCALDIA ACACÍAS 31/05/2018 31/03/2019 300 10,0 0,83   

ALCALDIA ACACÍAS     0 0,0 0,00 NO ACREDITA ARMA 

TOTAL  905 30,2 2,51388889   

 

JANO LTDA  

EXPERIENCIA 
MÍNIMA  

ENTIDADES 
Fecha 
Inicial  

Fecha 
Final Dias Meses Años 

SENERGY  10/03/2020 9/03/2021 359 12,0 1,00 

DPTO GUAVIARE  10/02/2017 9/06/2018 479 16,0 1,33 

ESPA  9/03/2016 1/06/2016 82 2,7 0,23 
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CRITERIOS DE EVALUACIÓN 

 

LOTE 1  

CRITERIOS PUNTOS 
PUNTAJE 
MAXIMO 

COSEQUIN  PROVETIS  ANDISEG INTERGLOBAL CENTRAL GRANANDINA  STAR 

CRITERIO DE 
EVALUACIOŃ   1: 

                  

Experiencia adicional a la 
mínima requerida de la 
empresa en entidades 

públicas o privadas. Se le 
otorgaran 30 puntos al 

proponente que acredite la 
mayor experiencia dentro 

de los últimos 5 años, a los 
demás se les otorgará 

proporcionalmente. 

30 
Puntos 

30 Puntos 
30,97 

MESES  
146,50 
MESES  

40,73 MESES 1401.93 
462,03 
MESES 

344,17 MESES 
2797,40 
MESES 

CRITERIO DE 
EVALUACCIOŃ   2: 

  
 

0,33 
PUNTOS  

1,57 
PUNTOS 

0,43 
PUNTOS  

15,03 PUNTOS 
4,95 

PUNTOS 
3,69 PUNTOS 30 PUNTOS  

Se otorgaran diez (10) 
puntos por cada cámara de 
seguridad adicional puesta 
en Leticia hasta un total de 

40 puntos. 

40 
Puntos 

40 Puntos 

5 
CAMARAS 

(40 
PUNTOS) 

4 
CAMARAS 

(40 
PUNTOS) 

4 CAMARAS 
(40 PUNTOS 

) 

4 CAMARAS (40 
PUNTOS ) 

4 CAMARAS 
(40 PUNTOS 

) 

4 CAMARAS (40 
PUNTOS ) 

4 CAMARAS 
(40 PUNTOS ) 
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Se otorgaran diez (10) 
puntos por cada cámara 
adicional puesta en San 
José́ del Guaviare hasta un 
total de treinta (30) puntos. 

30 
Puntos 

30 Puntos 

4 
CAMARAS 

(30 
PUNTOS) 

3 
CAMARAS 

(30 
PUNTOS) 

3 CAMARAS 
(30 PUNTOS) 

3 CAMARAS (30 
PUNTOS) 

3 CAMARAS 
(30 PUNTOS) 

3 CAMARAS (30 
PUNTOS) 

3 CAMARAS 
(30 PUNTOS) 

  
TOTAL 100 PUNTOS 

70,33 71,57 70,43 85,03 74,95 73,69 100 

 

LOTE 2 

CRITERIOS 
PUNT

OS 

PUNTA
JE 

MAXIM
O 

COSEQUIN  PROVETIS  ANDISEG 
INTERGLOB

AL 
CENTRAL GRANANDINA  STAR SEPECOL  REUTERS LASER  COLVISEG  

CIEN 
POR 

CIENTO 
AMCOVIT JANO  

CRITERIO DE 
EVALUACIOŃ   1: 

                                

Experiencia adicional a la 
mínima requerida de la 
empresa en entidades 

públicas o privadas. Se le 
otorgaran 100 puntos al 

proponente que acredite la 
mayor experiencia dentro de 

los últimos 5 años, a los 
demás se les otorgará 

proporcionalmente. 

100 
Puntos 

100 
Puntos 

30,97 
MESES  

146,50 
MESES  

40,73 
MESES 

1401.93 
462,03 
MESES 

344,17 
MESES 

2797,
40 

MES
ES 

107,4 
MESES 

71,9 
MESES 

84,0 
MES
ES 

118,7 
MESES 

172,6 
MESE

S 

211,8 
MESES  

30,2 
MESES 

TOTAL 1,1 5,23 1,45 50,1 16,51 12,3 100 3,8 2,57 3 4,2 6,17 7,57 1 
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